
PITANJE: 

 
Po specifikaciji zahteva, ATCC sojevi mikroorganizama koji se traže su 

definisani kao duo pak pakovanje. Da li ovi sojevi moraju da budu u ovom 
duo pak pakovanju, jer takva vrsta pakovanja je vezana za proizvođača 

Microbiologics, koga kod nas distribuira samo jedna kuća? 
Da li sojevi treba da budu u obliku liofilizata ili diskova?  

 
ODGOVOR: 

 
Odgovor na pitanje 1. nije bitno da je duo pak ali je bitno da imamo dva 

pakovanja  
Odgovor na pitanje 2. Svejedno je da li je liofilizat ili diskovi 
 

 
 


